
VITAMIN C ACTIVE+ ujędrniający zabieg z witaminą C 

do skóry dojrzałej 



I. Opis zabiegu oraz główne składniki

Vitamin C
&

Collagen

Vitamin C Active+ to ujędrniający zabieg przeciwstarzeniowy z witaminą C.

Główne składniki zabiegu to witamina C oraz kolagen. Kolagen – białko młodości

- to naturalna substancja występującą w organizmie człowieka. To białko, które

jest jednym z głównych składników tkanki łącznej, stanowiące około 30%

wszystkich białek ludzkich. Zapewnia skórze ciągłość procesu odnowy

komórkowej oraz właściwy poziom nawilżenia, które gwarantują jej gęstość,

sprężystość i elastyczność.

W organizmie młodej osoby kolagen jest automatycznie wytwarzany i podlega

ciągłej wymianie, regenerując na bieżąco uszkodzone tkanki. Z wiekiem

organizm traci zdolność do odtwarzania włókien kolagenowych, skutkiem czego

więcej komórek w sposób naturalny obumiera, niż jest przez organizm

produkowanych. Badania udowodniły, iż proces ten rozpoczyna się już w

okolicach 26 roku życia.

Skuteczna koncepcja przeciwstarzeniowa stymuluje syntezę kolagenu,

wykorzystując Collagen Booster, który zawiera dwa peptydy przekaźnikowe

regulujące aktywność komórek, a także korzysta z dobrodziejstwa witaminy C,

która wspomaga syntezę kolagenu, działa jak przeciwutleniacz, redukuje

przebarwienia i skutki promieniowania słonecznego.

Vitamin C Active+ to skuteczny zabieg przeciwstarzeniowy, który eliminuje

oznaki starzenia się skóry, a także odbudowuje jej elastyczność i dba o właściwy

poziom nawilżenia.



Efekty zabiegu: 

• poprawa syntezy kolagenu w skórze, 

• rozjaśnienie skóry z efektem blasku „glow”,

• regeneracja skóry, 

• spłycenie zmarszczek mimicznych, 

• poprawa sprężystości skóry, 

• redukcja przebarwień posłonecznych.

Składniki aktywne: 

Witamina C (ascorbyl glucoside) – syntetyczna witamina C – związek kwasu

askorbinowego i glukozy, stabilizowana pochodną kwasu askorbinowego.

Buduje syntezę kolagenu, walczy ze stresem oksydacyjnym (przeciwutleniacz),

spłyca linie i zmarszczki, przeciwdziała powstawaniu uszkodzeń skóry, rozjaśnia

plamy pigmentacyjne, a także wnika w skórę, gdzie jest metabolizowana na

wolne działanie witaminy C.

Witamina C ester 5% (ascorbyl phosphate) (w produkcie Vitamin C Energy

Complex) – fosforan magnezowy askorbylu (MAP – stabilna pochodna wit. C –

rozpuszczalna w wodzie pochodna kwasu askorbinowego). Penetruje warstwę

rogową naskórka. Rozpuszczalny w wodzie ester witaminy C z kwasem

fosforowym hamuje rozwój melaniny pomagając w zwalczaniu przebarwień

skórnych. Doskonale się sprawdza w stymulowaniu powstawania kolagenu a

także leczeniu blizn potrądzikowych.

Collagen Booster (PalmitoylTripeptyd-1, PalmitoylTetrapeptyde-7). Efektywność

boostera opiera się na dwóch peptydach przekaźnikowych regulujących

aktywność komórek i kontrolujących syntezę białek strukturalnych, w tym

kolagenu i hialuronianu. Redukuje oznaki starzenia się skóry stymuluje

regeneracje kolagenu, zmniejsza głębokość i objętość linii i zmarszczek, a

także poprawia nawilżenie skóry.

Ekstrakt z owoców jeżyny (rubus fruticosus – blackberry fruit extract). Składnik

pozyskiwany z owoców francuskiej jeżyny. Zawiera flawonoidy,

kwasy owocowe, jest także naturalnym przeciwutleniaczem. Na skórę działa

ściągająco, nawilżająco oraz przeciwutleniająco.



Elastyna (hydrolyzed elastin) – jest białkiem strukturalnym i głównym

składnikiem włókien elastycznych tkanki łącznej. Stosowana zewnętrznie

elastyna wspomaga zdolność skóry do wiązania wilgoci. Dostarcza również

skórze budulca do własnej syntezy elastyny w organizmie. Skóra jest

odżywiona i ujędrniona.

Olej z orzechów macadamia (macadamia terniflolia seed oil). Olej ten zawiera

mnóstwo nienasyconych kwasów tłuszczowych, składających się w 25% z

kwasu palmitolowego wiązanego z własnymi kwasami tłuszczowymi

organizmu. Jest on podobny do ludzkiego sebum i znakomicie tolerowany

jest przez skórę. Zawiera wiele witamin takich jak witamina A, B i E. Zapewnia

skórze ochronę przed negatywnym wpływem czynników środowiskowych,

zwiększa jej elastyczność, napięcie oraz ujędrnienie.

Pantenol (prowitamina B5) - stymuluje odnowę komórkową, poprawia

zdolność wiązania wody przez skórę, łagodzi podrażnienia, ma właściwości

wygładzające i przeciwzapalne.

Masło shea (butyrospermum park shea butter) - pozyskiwane jest z nasion

drzewa afrykańskiego. Jest niezwykle odżywcze dla skóry, zapobiega jej

odwodnieniu oraz pomaga w gojeniu stanów zapalnych. Jest bogatym

źródłem witaminy A i E, które odpowiadają min. za opóźnianie procesów

starzenia się skóry. Masło Shea skutecznie zabezpiecza skórę przed

szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi (mrozem, chłodem, słońcem i

wiatrem), a dodatkowo posiada właściwości łagodzące podrażnienia.



II. Produkty: 

Vitamin C Collagen Cream

Poj. 50 ml

Nr kat: 77073 / gabinet 77273

Vitamin C Energy 

Complex

Poj. 9,3 ml

Nr kat: 77071 

Collagen Eye Pads

Nr kat: 74060

Vitamin C Collagen Booster

Poj. 150 ml / 30 ml

Nr kat: 77372 /77072

Vitamin C Collagen Mask

Poj. 200 ml

Nr kat: 74059



II. Produkty: 

Vitamin C Energy Complex

Nr kat: 77071 – opakowanie zawiera 3 szt. 

poj. 9,3 ml  (x 3)

Czysta witamina C rozwija swoje działanie

bezpośrednio po połączeniu z przezroczystym

żelem nośnym. Ponieważ witamina C jest

bezpośrednio wchłaniana przez skórę,

natychmiast stymuluje metabolizm komórkowy,

pobudza mikrokrążenie i wspomaga tworzenie

się własnego kolagenu. Rozjaśnia przebarwienia

pigmentacyjne skóry, a używana regularnie w

sposób widoczny poprawia ogólną kondycję i wygląd skóry.

Składniki aktywne: czysta witamina C w postaci proszku - ester witaminy C 5%

(Ascorbyl Phosphate). Rozpuszczalny w wodzie ester witaminy C z kwasem

fosforowym przenika przez skórę i jest przekształcany w wolną witaminę C która jest

silnym antyoksydantem, stymuluje przebudowę kolagenu w skórze, stymuluje

metabolizm komórek, rozjaśnia istniejące przebarwienia, chroni przed powstaniem

nowych przebarwień, blokuje rozwój melaniny oraz niweluje blizny po trądziku.

Nie zawiera oleju mineralnego, parafiny, silikonów ani parabenów.

Aplikacja: Po aktywacji produktu i nakręceniu pipety na słoiczek produkt należy

wstrząsnąć. Następnie nakładać równomiernie na oczyszczoną skórę.

Koncentrat może być stosowany także w pielęgnacji domowej jako serum pod krem

zarówno na dzień jak i na noc. Podczas stosowania koncentratu należy chronić

skórę przed słońcem stosując produkty z filtrami przeciwsłonecznymi.

Po kilku dniach od aktywacji produktu może on delikatnie zmienić kolor na lekko

żółty – nie zmienia to jego właściwości ani efektywności działania. Produkt powinien

być przechowywany poza bezpośrednią ekspozycją na światło.

Produkt odpowiedni dla każdego typu skóry.



II. Produkty: 

Vitamin C Collagen Mask

Nr kat: 74059 

poj. 200 ml

Dla zmęczonej, wiotkiej skóry, pozbawionej blasku, a także skóry

z tendencją do przesuszania, zmarszczkami, wymagającej regeneracji.

Zawiera witaminę C która rozjaśnia przebarwienia i poprawia koloryt skóry

oraz kolagen który wpływa na ujędrnienie oraz wygładzenie skóry oraz liftinguje ją.

Zawarte w masce substancje aktywne nawilżają, działają antyoksydacyjnie,

spłycają zmarszczki i poprawiają owal twarzy. Regenerują

odwodnioną skórę i pozostawiają ją rozjaśnioną i pełną blasku.

Składniki aktywne: witamina C, peptydy, Collagen Booster, elastyna,

ekstrakt z jeżyn, olej z orzechów makadamia, pantenol.

Nie zawiera oleju mineralnego oraz parafiny, silikonów ani parabenów.

Aplikacja: rozłożyć na skórę twarzy, szyi i dekoltu pędzlem do aplikacji maseczek,

pozostawić na ok. 10 do 15 min. Pozostałość maski zmyć wilgotnym kompresem.

Produkt odpowiedni dla skóry normalnej, odwodnionej, suchej oraz wymagającej

regeneracji.

Vitamin C Collagen Booster

Nr kat: 77372 / 77072

poj. 150 ml / 30 ml

Witamina C stymuluje syntezę kolagenu, rozjaśnia

przebarwienia posłoneczne. Peptydy posłannicze

regulujące aktywność komórek wzmacniają kolagen

jednocześnie zmniejszają głębokość zmarszczek.

Następuje poprawa jędrności, elastyczności skóry.

Ekstrakt z jeżyny jest naturalnym przeciwutleniaczem, spowalnia

starzenie się skóry i zapewnia jej odpowiednie nawilżenie.

Nie zawiera oleju mineralnego oraz parafiny, silikonów ani parabenów.

Składniki aktywne: stabilna witamina C (Ascorbyl Glucoside). Syntetyczna

witamina C: kompozycja kwasu askorbinowego i glukozy wnika w głąb skóry, gdzie

jest przekształcana w wolną witaminę C. Collagen Booster-Peptyd (Polmitoyl

Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7) - nowy, wysoce skuteczny tripeptyd

zapobiegający starzeniu się skóry, elastyna, ekstrakt z jeżyn.

Aplikacja: wmasować w skórę.



Collagen Eye Pads

Nr kat: 74060 

Opak: 5 szt.

Kolagenowe płaty pod oczy z natychmiastowym

efektem nawilżenia oraz wygładzenia skóry

pod oczami. Wzajemne oddziaływanie

natywnych włókien kolagenowych,

cząsteczek i peptydów zapewnia

intensywne nawilżenie i regenerację skóry

wokół oczu w zaledwie kilka minut. Linie

i zmarszczki są natychmiast wygładzone,

skóra wokół oczu jest ukojona i wyraźnie odświeżona.

Zawarty w aktywatorze wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy dostarcza

skórze dodatkowego nawilżenia oraz niweluje zasinienia pod oczami.

Aktywator w komorze cieczowej powoduje uwolnienie składników aktywnych w

płatkach pod oczy z kolagenu, a także zapewnia dodatkowe intensywne

nawilżenie. Prawie 100% zgodność z ludzkim kolagenem zapewnia szczególnie

wysoką tolerancję nawet w przypadku ekstremalnej wrażliwości.

Aplikacja: aktywacja następuje poprzez naciśnięcie komory z cieczą, uwolnienie

cieczy powoduje aktywację substancji aktywnych w płatach. Po aktywacji należy

zdjąć folię, wyjąć płatki i umieścić je na oczyszczonej skórze wokół oczu szerszą

stroną do góry. Pozostawić na skórze na około 15 minut.

Produkt nie zawiera konserwantów, parabenów, silikonów, perfum ani substancji

koloryzujących.

Składniki aktywne:

- Natywne włókna kolagenowe tworzą trójwymiarową sieć. Skoncentrowany

kolagen posiada doskonałą zdolność wiązania wody, co zapewnia

długotrwałe, intensywne utrzymanie wilgoci w skórze.

- Natywne molekuły kolagenu wzmacniają zdolność skóry do wiązania

wilgoci, wspomagają wygładzanie linii i zmarszczek oraz chronią

powierzchnię skóry.

- Natywne peptydy kolagenowe są sygnalizatorami, które stymulują własne

mechanizmy naprawcze skóry.

- Wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy – dostarcza skórze duża porcje

nawilżenia oraz niweluje zasinienia pod oczami.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

II. Produkty: 



Vitamin C Collagen Cream

Nr kat: 77073 / 77273

Poj. 50 ml

Skuteczna koncepcja przeciwstarzeniowa

dla poprawy konturów twarzy. Stymuluje

syntezę kolagenu, wykorzystując Collagen

booster - dwa peptydy przekaźnikowe,

które regulują aktywność komórek.

Wzajemne oddziaływanie witaminy C,

wysoce skutecznych peptydów wspomagających

kolagen oraz rozpuszczalnej elastyny zmniejsza

głębokość linii i zmarszczek oraz zwiększa syntezę kolagenu. Ekstrakt z jeżyny

działa przeciwstarzeniowo i zapewnia skórze korzystne nawilżenie. Witamina C

doskonale radzi sobie z przebarwieniami posłonecznymi. Skóra staje się

wygładzona i napięta, a kontury twarzy wyostrzone.

Vitamin C Collagen Cream redukuje linie mimiczne oraz zmarszczki, wspomaga

syntezę kolagenu, poprawia elastyczność skóry, rozjaśnia przebarwienia

pigmentacyjne, poprawia kontury twarzy, posiada także właściwości

antyoksydacyjne.

Aplikacja: wmasować w skórę po zastosowaniu Vitamin C Collagen Booster.

W pielęgnacji domowej wmasować w skórę rano i wieczorem.

Produkt odpowiedni dal skóry normalnej, odwodnionej i suchej.

Składniki aktywne: witamina C, peptydy, Collagen Booster, elastyna, ekstrakt z

jeżyn, masło shea.

Nie zawiera mineralnych olei, parafiny, silikonów ani parabenów.

II. Produkty: 



III. Plan zabiegowy

ETAP NAZWA PRODUKTU SUBTANCJE AKTYWNE WYKONYWANA CZYNNOŚĆ

OCZYSZCZANIE
Gentle Cleansing

Foam

(nr kat.: 7302)

Perełki wosku jojoba, 

olejek cytrynowy

Nakładać zwilżonymi dłońmi. 

Zmyć chustą zabiegową.

TONIZACJA Hydro Tonic 

(nr kat.: 7322)

Pantenol, sacharydy, mocznik, 

aminokwasy

Tonizować za pomocą atomizera.

PEELING

Deep Purifyng

Ampoule

(nr kat.: 7418.1)

Sorbitol, enzymy syntetyczne 

rozkładające białka 

Przed użyciem rozgrzać ampułkę w 

dłoni, zawartość ampułki nałożyć na 

skórę i pozostawić na 7 do 10 min. 

Zmyć letnią wodą przy pomocy chusty 

zabiegowej. 

SERUM
Vitamin C Energy 

Complex

(nr kat.: 77071)

Czysta witamina C 

ester 5%

Wmasować w skórę twarzy, szyi i        

dekoltu.  Nie zmywać.

MASKA 

POD

OCZY

Collagen Eye Pads

(nr kat.: 74060)

Naturalne włókna kolagenowe, 

natywne cząsteczki kolagenu, 

natywne peptydy kolagenowe, 

wysokocząsteczkowy kwas 

hialuronowy 

Aktywować płatki kolagenowe poprzez 

naciśnięcie saszetki z kwasem 

hialuronowym, nasączone płaty nałożyć 

na skórę pod oczami.

MASKA NA 

TWARZ, SZYJĘ I 

DEKOLT

Vitamin C Collagen 

Mask 

(nr kat.: 74059)

Witamina C, peptydy, Collagen

Booster,  elastyna, ekstrakt z 

jeżyn, olej z orzechów 

makadamia, pantenol.

Rozłozyć maskę za pomocą pędzla na 

skórę twarzy, szyi i dekoltu. Pozostawić 

na ok. 10 do 15 min.  Pozostałość maski 

zmyć wilgotnym kompresem.  

MASAŻ
Collagen Massage 

Cream 

(nr kat.: 74019)

Collagen booster na bazie 

protein, trójpeptydów, 

glikoprotein i protein pszenicy, 

kolagen morski, wosk pszczeli, 

pantenol, kwas hialuronowy, 

witamina E, elastyna

Wykonać CHI Energy Lifting Massage.

PRODUKTY NA 

KONIEC ZABIEGU

Vitamin C Collagen

Booster

(nr kat.: 77372)

Vitamin C Collagen

Cream

(nr kat: 77272)

Eye Control Cream

(nr kat: 97065)

Stabilna witamina C, Collagen

booster, peptydy, elestyna, 

ekstrakt z jeżyn.

Witamina C, peptydy, Collagen

booster, elastyna, ekstrakt z 

jeżyn, masło shea. 

Pentavitin, kwas hialuronowy, 

skwalan, olej z orzechów 

macadamia, masło shea, 

witamina A i E.

Wmasować.

Wmasować.

Wmasować.

Koszt produktów całej linii zabiegowej: 1.600,00 zł (z maską pod oczy - opak: 

5szt. oraz Vitamin C Energy Complex – opak: 3 szt.)

Orientacyjny koszt jednego zabiegu: ok 40,00 zł, z maską pod oczy ok. 74, 00 zł

Sugerowana cena zabiegu dla Klienta: 220,00 – 400,00 zł


